
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UMOWY nr .........../2020
RAPORT DZIENNY za dzień........................... od 7.00..............do 7.00..............

Lp. Nazwa ulicy, drogi (z wykazu 
nr I i II)

Długość drogi (z
wykazu nr I i II)

Krotność odpłużania wraz
z posypywaniem

Ilość km odpłużania wraz z 
posypywaniem w km

Ilość godzin pracy sprzętu 
przy odśnieżaniu

Godzina odśnieżania 
z dokładnością do 30 
minut

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 RAZEM

20 Wartość brutto odśnieżania wraz z posywywaniem  
(kolumna 5 wiersz 19 x cena jednostkowa)

――――――――――――――

21 Wartość brutto odśnieżania przy pomocy sprzętu
(kolumna 6 wiersz 19 x cena jednostkowa)

―――――――――――――

22 Razem (wiersz 20+21)

                                                                                                                                                                                                                                                           Data, podpis osoby sporządzającej.................................................................................................................................

                                                                                                                                                                                                                                                             Zatwierdził, dnia ............................................................................................................................................................


